
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  134 Registro Generale
DEL 08/02/2013

N°.  84 Registro del Settore
DEL 05/02/2013

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  RIPARAZIONE  STAMPANTE  UFFICIO  ANAGRAFE
FRAZIONE GEMINI.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 134 del 08/02/2013 (C.l. n. 151 del 04/02/2013) - Pag 1 di 4



DETERMINA

PREMESSO CHE:
- l’Ufficio di Stato Civile ed Anagrafe della Frazione di Gemini è dotato di una stampante Compuprint 
4056 ad aghi per la stampa degli atti di stato civile (nascite, matrimoni, morte e cittadinanza);

-detta stampante abbisogna di riparazioni in quanto allo stato attuale risulta non funzionante; 

- VISTO il preventivo di spesa prodotto dalla Ditta SOLUZIONI UFFICIO s.n.c. da Casarano con il quale 
comunica che per il funzionamento di detta macchina occorre ripristinare il meccanismo di rotazione del 
nastro attualmente bloccato ed una pulizia generale della macchina, e che per tale intervento ha fornito un 
preventivo di spesa pari a € 80,00 + IVA 21%;

- VISTA la necessità e l'urgenza di provvedere alla riparazione di detta macchina,

DETERMINA

Di  assumere  l'impegno  di  spesa  pari  ad  €  96,80  (novantaseivirgolaottanta)  per  la  riparazione  della 
stampante Compuprint 4056 ad aghi in dotazione all'Ufficio di Stato Civile ed Anagrafe della Frazione di 
Gemini, a favore della Ditta SOLUZIONI UFFICIO s.n.c. Sita in Casarano – Via F. Ferrari s.n.c. - P.IVA 
02583240755,  sull'intervento  n.1010703  cap.310  art.1  del  bilancio  2013  “spese  generali  di 
funzionamento”, in corso di formazione, precisando che tale importo rientra nei dodicesimi della spesa 
complessiva del bilancio 2012, come stabilito dall'art.163/3° comma del D.lgs.n.26/2000.

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla delibera di G.M. n. 229 del 23/12/2009 e s.m.i.

Importo Impegnato: €96,80 (novantasei/80);
Soggetto beneficiario: SOLUZIONI UFFICIO s.n.c.-Via F.Ferrari – Casarano, P.IVA 02583240755;;
Causale:Riparazione stampante Compuprint 4560 c/o Ufficio Anagrafe e S.C. Fraz.Gemini;
Imputazione contabile:intervento 1010703 cap.310 art. 1 “Spese generali di funzionamento” del bilancio 
2013 in corso di formazione; 
Il CIG assegnato è il seguente: ZE408807F9

Il responsabile del servizio attesta che: 
1. esiste disponibilità sul capitolo di spesa indicati;
2. la spesa impegnata con il presente atto è disponibile , in conformità all’art.  183 del D.Lgs. n. 
267/2000 ed è certa, liquida ed esigibile;
3. in  adempimento a quanto disposto dagli  artt.3  e 6 della  legge 136 del 13/08/2010 e s.m.i.,  il 
pagamento scaturente dalla presente determinazione sarà assoggettato alla normativa sopra richiamata, 
ragion per cui lo stesso pagamento sarà effettuato su “c/c dedicato”, debitamente comunicato dal soggetto 
beneficiario, e con numero di CIG;ZE408807F9
4. che tale  importo  rientra  nei  dodicesimi  della  spesa complessiva  del  bilancio  2012, così  come 
stabilito dall'art.163/3°comma del D.lgs.n.26/2000;

Determina  N° 134 del 08/02/2013 (C.l. n. 151 del 04/02/2013) - Pag 2 di 4



5. Il  presente  provvedimento  diverrà  efficace  dopo  la  pubblicazione  sul  sito 
istituzionale del Comune di Ugento ai sensi dell'art.18 del D.lgs.22 giugno 2012, n.83 
convertito con la legge 07 agosto 2012, n.134. 
  

Determina  N° 134 del 08/02/2013 (C.l. n. 151 del 04/02/2013) - Pag 3 di 4



N°.  134 Registro Generale
DEL 08/02/2013

N° 84 Registro del Servizio
DEL 05/02/2013

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA RIPARAZIONE STAMPANTE UFFICIO ANAGRAFE FRAZIONE GEMINI. 

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Alessandro TRESCA
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
310 1 2013 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 130 96,80

Ugento, lì 08/02/2013
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 08/02/2013 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì 11/02/2013 Dott. Alessandro TRESCA

Determina  N° 134 del 08/02/2013 (C.l. n. 151 del 04/02/2013) - Pag 4 di 4


